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                        09/06/2020                        
                    Vabanege võlast ilma krediiti mõjutamata
                                        
                        Võlgade sügavus võib olla väga suur. Kui teate, et olete võlgades, võib tekkida tunne, nagu oleks teil õlgadel selline kaal, mis lihtsalt ei tule maha. Teie võlg järgib teid ükskõik kuhu, ja see võib olla pettumust valmistav, kui te pole kindel, mida teha. See on täiesti normaalne, kui tunnete end sellist tüüpi olukorrast pimestatuna, kuid te ei tohiks kunagi lootusest loobuda.

Võlast vabanemine on võimalik ja seda saab teha siis, kui teete otsuse proovida oma parimat. See ei pruugi tunduda mäest, kuhu kohe ronida suudaksite, kuid on olemas samme, mida saate teha, et end võlgade leevendamiseks pakkuda. Teades, kuidas võlgadest vabaneda, ei tähenda maagiliste lahenduste pakkumine ega õnne saamine. See hõlmab arukate otsuste tegemist ja oma parima, et plaanist kinni pidada.

Kui teil on võlgade tõttu kannatusi, peaksite jätkama lugemist. Natuke oluliste nõuannete saamine võib olla just see, mida vajate, et asju ümber pöörata. Saate asjad kontrolli alla saada ja pääseda võlgade alt välja, mis tunnevad, et teid purustab. Asjad paranevad aja jooksul ja saate oma pea kõrgel hoida, teades, et tegite oma elu ümberpööramiseks suurepärase töö.

Uurige oma kulutamisharjumusi

Teie kulutamisharjumustel võib olla palju pistmist sellega, miks sattusite võlgadesse. See ei ole alati nii, kuna mõned inimesed satuvad ebaõnnestunud asjaolude tõttu võlgadesse.…
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                        26/05/2020                        
                    Kuidas vabaneda võlgadest ilma laenu hävitamata
                                        
                        Kõik teavad, et võlgadesse sattumine on keeruline väljavaade. Te ei taha kunagi tunda, nagu võlad ohustavad teie olemasolu. Kui võlad muutuvad liiga halvaks, võib õnneliku elu elamine olla väga keeruline. Kui te pole rahapuuduse tõttu oma võlgasid tasunud, võidakse võla sissenõudjate poolt teid isegi petta.

Võlgade sissenõudmise kõned on täiesti kohutavad ja need panevad teid tundma, nagu oleksite halb inimene, kuna ei saa makseid korralikult teha. Sellesse olukorda sattumine võib olla keeruline, kuna sellest saab tsükkel. Te ei saa endale maksete tegemist lubada ja intressid kogunevad jätkuvalt ükskõik. Võite jõuda punktini, kus võite mõelda, kas saate kunagi võlgadest välja tulla.

Võimalik on muudatusi teha ja end võlgadest vabaneda. Selleks on vaja õiget mõtteviisi ja palju pingutusi, et saaksin seda õigesti teha. Vabadusvõla leevendus on hädavajalik ja selle toimimiseks peate andma oma parima. Pea püsti hoidmine on hädavajalik, nii et lugege allolevaid nõuandeid ja proovige jääda positiivseks, et võlg ei läheks teiega paremaks.

Miks võlgadega koos elamine on nii halb

Võlgades elamine on nii halb, sest see võib teie elu teisi aspekte tõesti kahjustada. Võlgad kahjustavad teie krediidiskoori ja see piirab teie võimet teatud asju teha. Ühiskonna ülesehitusel on tagatiseta laenu kasutamine süsteemi üsna oluline osa. Inimesed peavad autode ostmiseks, kodude ostmiseks ja muude väga oluliste asjade jaoks krediiti kasutama.…
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                        04/05/2020                        
                    Hoiused või laenud
                                        
                        Läheneb varajane rahaline sõltumatus

Jaepanganduse all asuvaid tektoonilisi plaate aeglaselt nihutava FinTechi iduettevõtte asutajana olen noorte spetsialistidega peetud aruteludes pidevalt üllatunud, et „rahaline sõltumatus“ või suuremal määral „rahaline sõltumatus“ läheb varakult pensionile. “, Pole mõlemad mõiste, mida nad tunnevad, ega eesmärk, mida nad on piisavalt mõelnud.

Kultuurilisi paradigmasid nagu „9–5, kuni olete 65-aastane” on aeglaselt lammutanud nii riigisiseselt kui ka rahvusvaheliselt tekkinud rahalised katkestused ning alternatiivi pakkuva põhjaliku kirjanduse ilmumine. Ehkki stabiilse ja positiivselt edeneva majandusrežiimi tingimustes meid enam ei eksisteeri või võib-olla polegi kunagi eksisteerinud, jätkame tegevust, justkui oleksid meie soovitud tulemused lihtsalt ühiselt edasi liikuva toote kõrvalsaadus. See ei ole kindlasti artikkel, mis paneb tagantjärele deklareerima või käsib teil jälgida tänapäevase tööturu vajadusi, vaid pigem; lühike osa vajadusest vaadata üle meie peamised eesmärgid ja mõelda, kuidas neid saavutada.

Õiglane väide on see, et inimesed astuvad tööjõusse, et saada: kasulikkust pärast määratud ülesannete täitmist, rahalist hüvitist praeguste ja pikaajaliste eesmärkide saavutamiseks ning viimaks “sobitumiseks” Eesti skeemiga. Kasulikkuse taga ajamine on väga individualistlik, kuid võib väita, et enamik ei tee praegu seda, mida nad armastavad. Lühi- ja pikaajaliste eesmärkide rahaline hüvitamine on täpselt kooskõlas sellega, mida selles artiklis lähemalt uurime. Viimaseks on vajadus „ära mahtuda“ ja seega tõenäoliselt oma ametit oma identiteedina kanda.…
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                                    rahandus

                    
                        23/04/2020                        
                    Sattusin 10 000 euro suurusesse võlga, kuna arvasin, et ei saavuta piisavalt
                                        
                        Olen väga neurootiline inimene ja kui jõudsin kahekümnendate aastate lõpuni, tekkis tõeline ja käegakatsutav ärevus. Olin koju jõudnud oma esimeselt stabiilselt töölt 25-aastaselt, kui õlgadele hüppas muljetav hirmutunne ja asusin sinna koju . Kartsin, et jõuan 30-ni saavutustest, mida endale lubasin.

Ma loobusin kirjutatud raamatust, kuna ärevus võttis tõesti enda alla, kuid proovisin oma lahenduse asemel uurida, miks see minuga nii juhtus. Ma kavatsesin veelgi rohkem teha. See oli ilmne lahendus. Ma teadsin vähe, et minu lahendus maksab tegelikult palju rohkem kui vaimse tervise spetsialisti nägemine ja et mul kulub aastaid, enne kui mul on ärevuse ja OKH jaoks nõustamine ja CBT.

Mõned inimesed raiskasid raha seksi, narkootikumide ja rock and rollide peale, mis võivad olla osa inimeste eluprotsessidest, kuid minu hedonistlikud päevad olid odavad. Siider ja pargipink on soodne viis õhtust eemal viibimiseks. Kahjuks oli minu teine mäss palju vähem haarav ja palju kallim.

See sai alguse siis, kui maksin ajakirjanduse diplomi kursuse teha, mida ma igatahes plaanisin teha. Töötasin teleringhäälingus, kuid tahtsin olla heauskse ajakirjanik. See maksis mulle üle 3000 euro ja võttis aega 9 kuud õhtuti ja nädalavahetustel, kuid see oli alles algus.

Töötasin täiskohaga, kuid minu töö oli haridusveebisait, mis sisustas oma sisu teisele veebisaidile. Ma polnud sellest aru saanud ja öelnud, et see tekitas oma töötajates apaatiat ja tüdimust, oli alahinnatud.…
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                        17/04/2020                        
                    Kiirlaenud või laenud auto tagatisel
                                        
                        Paljud inimesed soovivad teada saada, kas autoriõiguse laenudele eelistatakse Pärnumaad kiirlaene. Mõlemad laenuvõimalused on koos intressimäärade, tingimuste ja tingimustega ning ka tagasimaksekavadega. Põhimõtteliselt on autovõlakirjade puhul juurdepääs kiirlaenudega võrreldes madalamatele intressimääradele. Nii et mõelgem selles artiklis kiirlaenude ja autode omandiõigusega laenude põhitõed ning vastandame neid.

MAKSUPÄEV LAENUD

Vastukaaluks hilinenud tšekkidele annavad kiir laenuandjad teile lühikese tähtajaga sularahalaene. Kuupäevajärgne tšekk määratakse tavaliselt eelseisvaks kiirks. Tšekist leiate kogu väljalaenatud summa ja ka tasu. See tähendab, et laenusaaja kirjutab tšeki, mis on suurem kui laenatav summa.

Kui teie tšekki ei saa pangas arveldada ja võlgade tasumiseks ei tehta enam mingeid muudatusi; võtab teie laenuandja laenu üle teisele tähtajale ja sisaldab täiendavat finantseerimistasu. Samuti lisandub trahv. Lõpuks näete, et võite tõenäoliselt armas võlasumma, mis on mitu korda suurem kui teie laenatud summa.

Kiirlaenude üks hea asi on see, et need on tagatiseta – laenu saamiseks pole vaja tagatist. Kiirlaenu andjad kasutavad tavaliselt väga agressiivseid sissenõudmisviise, kui teie makse on hilinenud. Teid veavad nii lõppematud telefonikõned, kohtuvaidluste ähvardused kui ka hirmutavad kirjad. Selle vältimiseks võiksite leida Interneti-laenuandja, millel on endiselt oma varjuküljed, kuna veebis on palju pettusi.

AUTOMAJADE NIMETUS LAENUD

Laenud auto tagatisel on kiirlaenud, mida sellised ettevõtted nagu Pärnumaa autoteenilaenud annavad eraisikutele tagatiseks oleva sõiduki roosa libisemise eest.…
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